
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  354 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 
SALVATORE E MARGHERITA PER SOSTEGNO AL 
PROGETTO ORATORIO ESTIVO 2022 "BATTICUORE".

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/06/2022

 361

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO24/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 354 DEL 24/06/2022 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI SALVATORE E MARGHERITA PER SOSTEGNO AL 

PROGETTO ORATORIO ESTIVO 2022 "BATTICUORE". 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 Richiamata la Delibera G.C. n. 78 del 14.06.2022 con cui si approvava la convenzione tra il Comune di 

Busto Garolfo e l’Unità Pastorale di Busto Garolfo per la realizzazione dell’ Oratorio Estivo e la concessione di 

contributo alla Parrocchia Santi Salvatore e Margherita per il sostegno del progetto Oratorio Estivo 2022 

“Batticuore”;  

  Considerato che l’art. 3 della sopra citata convenzione prevede l’impegno del Comune di Busto Garolfo 

all’erogazione di un contributo complessivo di Euro 18.000,00, di cui il 70% pari ad Euro 12.600,00 alla 

sottoscrizione della convenzione e il rimanente 30% entro il 30.09.2022, previa relativa rendicontazione delle 

attività svolte e dei costi sostenuti da parte della Parrocchia Santi Salvatore e Margherita; 

 Vista l’istanza firmata dal Rappresentante Legale della Parrocchia Santi Salvatore e Margherita, pervenuta 

il 25.5.2021 con prot. n° 12737, agli atti; 

 Vista la disponibilità al cap. 10454/292 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 Considerato che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della 

Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di Approvazione DUP 2022/24; 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2022/24 e relativi allegati; 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 01.06.2022 si è provveduto ad approvare il Peg per 

la gestione dell'esercizio 2022; 

D E T E R M I N A 

1. per le motivazioni esposte in premessa, di impegnare a favore della Parrocchia Santi Salvatore e 

 Margherita di Busto Garolfo la somma di Euro 18.000,00 quale contributo complessivo alla realizzazione e 

 per il sostegno del progetto Oratorio Estivo 2022 “Batticuore”, 

2. Di imputare la spesa complessiva pari a Euro 18.000,00 al cap. 10454/292 con cod. U.1.04.02.05.999 della 

 Missione 12 Programma 5; 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

 presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da parte del 

 Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile; 

5. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da effettuarsi  

 entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con le regole di 

 finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 



DETERMINAZIONE N. 354 DEL 24/06/2022 

 

6. Di provvedere contestualmente alla liquidazione del 70% del predetto contributo e di liquidare il restante 

 30% entro il 30.09.2022 previa relativa rendicontazione delle attività svolte e dei costi sostenuti da parte 

 della Parrocchia Santi Salvatore e Margherita; 

 

 

 

LIQUIDA 

 Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000 la somma di: 

a. Euro 12.600,00, quale acconto entro il 30.06.2022 

b. Euro 5.400,00, quale saldo entro il 30.09.2022 

alla parrocchia Santi Salvatore e Margherita di Busto Garolfo mediante bonifico su IBAN 

IT49L0840432690000000000356 Banca di Credito Cooperativo sede di Busto Garolfo. 

 

 

 

Busto Garolfo, 22.06.2022   

 

       

               La Responsabile dell’Area Promozione della Persona         

                         Dott.ssa Marinella Zambrano 

 


		2022-06-24T09:05:03+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




